



**SPRAWOZDANIE DELEGATA SŁUŻBY KRAJOWEJ
W KOMISJI FINANSOWEJ NA
56 ZGROMADZENIE SŁUŻB AA REGIONU KATOWICE
W OPOLU 16 WRZESIEŃ 2023 r.**

Od ostatniego 55 Zgromadzenia Służb Regionu AA Katowice (ZSR), Komisja Finansowa (KF) Służby Krajowej (SK) spotkała się 9 razy do 51 Konferencji Służby Krajowej (KSK), podczas trwania 51 KSK 6 razy i od 51 KSK do 56 ZSR 4 razy. W sumie 19 razy. Spotkania nasze odbywały się z wykorzystaniem platformy Zoom, metoda on-line, poza trwaniem 51 KSK 20-23 kwietnia 2023 roku w Poroszowicach, gdzie spotykaliśmy się w „realu”.

Do 51 KSK nasze spotkania skupiały się głównie na omawianiu rekomendacji i pytań skierowanych do KSK. Wyraziliśmy potrzebę organizowania cyklicznych warsztatów dla delegatów SK, z rozszerzeniem zasięgu dla każdego uczestnika AA.

W dniach 20-23 kwiecień 2023 r uczestniczyłem w 51 KSK AA w Polsce w Poroszowicach, gdzie KF spotkała się 6 razy, w tym 3 razy z przydzielonymi do KF powiernikami A i B. W głosowaniach przyjęliśmy odpowiedzi na pytania skierowane do KF, omówiliśmy ponownie rekomendacje, przedstawiliśmy propozycje tematu wiodącego 52 KSK: *Komunikacją drogą do jedności*. KF nie wyłoniła kandydata na prowadzącego 52 KSK, złożyliśmy 2 wnioski:

Wniosek 1

KF zwraca się z prośbą do Zespołu przygotowania KSK o nieorganizowanie następnych KSK w miejscach o charakterze religijnym.

Uzasadnienie:

W oparciu o Preambułę, powinniśmy zachować neutralność światopoglądową na wszystkich poziomach struktury.

Wniosek 2

Prosimy Radę Powierników o wypracowanie procedur w sprawie zakładania i prowadzenia kont bankowych dla grup, intergrup i regionów.

Uzasadnienie:

Coraz większą trudność a raczej niemożność stanowi, szczególnie na grupach on-line praktykowanie Siódmej Tradycji. Prosimy o rozpoczęcie działań do unormowania tej sprawy. Z poważaniem KF.

KF ustaliła datę VI Ogólnopolskich Warsztatów Skarbników na dzień 6-8.X.2023 r. Prosimy o umieszczenie tej informacji w kalendarium.

Nowo wybrane służby KF:

Przewodnicząca KF – Kasia region Bałtycki

Zastępca Przewodniczącej KF – Marzena region Europa

Sekretarz – Adam region Katowice

Zastępca sekretarza – Marek Mazowsze

KF wybrała do zespołu ds. inwentury:

Iwona region Łódź

Kasia region Bałtycki

Wybór tematu wiodącego 52 KSK:

50 lat wspólnej drogi

Wybór prowadzącego 52 KSK:

Paweł region Kujawsko – Pomorski

Spotkania KF KSK pokonferencyjne:

Spotkanie KF KSK z dnia 25 maj 2023 r.

Delegaci KF podzielili się swoimi spostrzeżeniami z 51 KSK, co się podobało, co należy zmienić przygotowując 52 KSK.

Spotkanie KF KSK z dnia 20 czerwca 2023 r.

KF pracowała nad organizacją i planem Ogólnopolskich Warsztatów Skarbników, których podjęła się organizacji z powodu rezygnacji z w/w warsztatów przez region Europa. Delegaci podzielili się doświadczeniem z funkcjonowania Zeszytów Skarbnika w grupach, intergrupach i regionach.

Spotkanie KF KSK z dnia 11 lipiec 2023 r.

Komisja KF ustaliła plan, spikerów oraz miejsce VI Ogólnopolskich Warsztatów Skarbników w Jantarze Ośrodek Bursztyn w dniu 6-8 październik 2023 roku.

Spotkanie KF KSK z dnia 29 sierpień 2023 r.

1) Omówienie pytań, które nie uzyskały odpowiedzi na KSK (procedury)

Podjęta została decyzja omówienia i konsultacji w komisjach i RP w/w zagadnienia. Obecni delegaci KF zgodnie wypowiedzieli się w temacie, za powrotem pytań na następną KSK, których wypracowane odpowiedzi KSK nie zatwierdziła.

2) Informacja z przebiegu zespołu przygotowania 52 KSK

Przewodnicząca Kasia przekazała informacje z ZPKSK. Delegaci wypowiedzieli się jaki wpływ lub jego brak mają delegaci na przebieg KSK.

3) Relacja z przebiegu zespołu ds przygotowania inwentury KSK

Kasia i Iwona zdały relację z przebiegu w/w zespołu.

4) Odpowiedź na wniosek KO, informacja dla KF dotycząca kont bankowych.

Przewodnicząca Kasia przekazała, że temat kont bankowych będzie poddany pod dyskusję na Warsztatach Skarbników by wypracować odpowiednią metodę.

5) Relacja z przygotowania Warsztatów Skarbników

Wszystkie sprawy związane z Warsztatami zostały dopięte prośba do wszystkich delegatów o rozpowszechnianie informacji dotyczących Warsztatów Skarbników i zachęcania do uczestnictwa.

Po za udziałem w KF KSK uczestniczyłem w Radach Regionu Katowice, spotkaniach intergrupy Śląska Opolskiego, mojej grupy macierzystej Światło w Ozimku. Niosę posłania AA do ZK i AŚ, oraz terapię uzależnień w Ozimku i Lublińcu (w miarę możliwości), sponsoruje. Uczestniczyłem w spotkaniach informacyjnych w OSSW w Kulach i Sulejowie oraz w OISW w Katowicach.

Brałem udział w Warsztatach dla Delegatów, w listopadzie zeszłego roku i XV Ogólnopolskich Warsztatach niesienia posłania AA do ZK i AŚ w kwietniu 2024 r w Sielpi, gdzie prowadziliśmy warsztat poświęcony współpracy i niesieniu posłania AA do ZK i AŚ z przyjacielami z zagranicy.

Delegat SK w KF Regionu AA Katowice – Adam

